
MEZUNİYET (DİPLOMA) İŞLEMLERİ 

 

 
COVID-19 küresel salgınına yönelik Üniversitemizce alınan önlemlerin bir uzantısı olarak 

mezuniyete hak kazanan önlisans ve lisans öğrencilerinin mezuniyet (diploma) başvuruları, 

çevrimiçi (online) olarak alınacaktır. 

Mezuniyet işlemlerini başlatmak isteyen öğrencilerimiz; 

1. https://destek.gazi.edu.tr/servicedesk adresinden @gazi.edu.tr uzantılı e-posta 

adresinizi* ve şifrenizi kullanarak giriş yapacak, 

 

* @gazi.edu.tr uzantılı e-posta adresi olmayan Öğrencilerimiz, http://bidb.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenci-e- 

posta-talebi-ve-sifre-islemleri-246527 adresinden @gazi.edu.tr uzantılı e-posta başvurusu yapabilir. 

 

2. ‘Mezunlar Destek Merkezi’ bağlantısına tıklayacak, 

 

 
3. ‘Diploma Başvuru Formu’ bağlantısına basacak, 

 
 

http://bidb.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogrenci-e-posta-talebi-ve-sifre-islemleri-246527
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4. Açılan ekranın üst kısmında yer alan ‘Diploma Başvuru Formu İndir’ bağlantısından 

edindiği formu el ile dolduracak, 

 

 

 
5. Öğrenci ve T.C. kimlik numaralarını girdikten sonra doldurup ve imzaladıkları formu, 

JPEG veya PDF formatında en ilgili alana ekleyecek ve ‘Oluştur’ butonuna tıklayarak 

diploma başvuru formunun gönderimini tamamlayacaktır. 

 



Yüklenen belgenin sistem üzerinden ilgili birime başarıyla gönderilmesi hâlinde ekranın sağ 

üst köşesinde ‘DESTEK BEKLENİYOR’ ifadesi görülecektir. 

 

 

 
Yapılan çevrimiçi mezuniyet başvuruları, ilgili birimlerce incelenmek üzere mezun başvuru 

havuzuna düşecek ve kontrolü tamamlananların mezuniyet bilgileri, Yükseköğretim Bilgi 

Sistemi’ne (YÖKSİS) aktarılarak diploma hazırlanacaktır. 

Öğrencilerimiz başvurularının hangi aşamada olduğunu, Öğrenci Bilgi Sistemi’nde 

(https://obs.gazi.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx) yer alan Genel İşlemler menüsü altındaki 

Mezuniyet Onay Bilgileri sekmesinden takip edebilir. 

 

 
Mezuniyet başvurularının çevrimiçi alınması nedeniyle öğrencilerimizin Üniversiteye 

gelmesi gerekmemektedir. 
 

 

Öğrencilerimiz, mezuniyet işleminin tamamlanmasından sonra E-Devlet üzerinden mezuniyet 

belgesi alabilir. 

 

NOT: Üniversitemize Türkiye Burslusu olarak kayıt yaptıran (YTB)  öğrencilerimizin  mezuniyet 

işlemlerini tamamlama aşamasında  Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığından Borcu 

Yoktur yazısının sunulması ve Türkiye Mezunları Bilgi Formunun doldurulması 

gerekmektedir. "Borcu yoktur yazısını" mezun durumundaki öğrenciler Türkiye Bursları Bilgi Sistemi üzerinden 

(TBBS) Belge talepleri kısmından talep edebilir ya da daha hızlı bir yöntem ile, E-Devlet üzerinden 

indirebilmektedir. "Türkiye Mezunları Bilgi formu" yine öğrenci tarafından tbbs.turkiyeburslari.gov.tr adresi 

üzerinden indirilmektedir. Bu belgeleri eksik olan Türkiye Burslusu öğrencilerinin mezuniyet işlemleri 

başlatılmayacaktır. 
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